

**Viscovich Holding ApS**  
**Frølichsvej 39, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 35 85 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Philip Viscovich**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viscovich Holding ApS Frølichsvej 39 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 35 85 36
	Stiftet: 15. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Philip Viscovich, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Havfruen ApS, København K Figaro ApS, København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervs-mæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i kapital-selskaber, foretage investeringer, formueforvaltning samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.926 kr. mod -10.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.348.361 kr. mod 2.917.516 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.926</b>	<b>-10.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.354.961	2.925.674
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.878	0
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.821	-216
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.350.099</b>	<b>2.915.206</b>
Skat af årets resultat	-1.738	2.310
<b>Årets resultat</b>	<b>3.348.361</b>	<b>2.917.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.498.459	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	2.858.616
Disponeret fra overført resultat	-330.998	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.348.361</b>	<b>2.917.516</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.404.178	3.549.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.404.178</u>	<u>3.549.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.404.178</u></b>	<b><u>3.549.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.273.984	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	973.346	755.106
Tilgodehavender i alt	<u>2.247.330</u>	<u>755.106</u>
Likvide beholdninger	<u>7.757</u>	<u>351.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.255.087</u></b>	<b><u>1.107.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.659.265</u></b>	<b><u>4.656.296</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.160.408	570.919
Overført resultat	1.297.652	3.719.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.630.060</u></b>	<b><u>4.399.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	4.000
Selskabsskat	975.084	252.796
Anden gæld	43.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.205</u>	<u>256.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.029.205</u></b>	<b><u>256.796</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.659.265</u></b>	<b><u>4.656.296</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	570.919	861.065	57.200	1.539.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	2.858.616	58.900	2.917.516
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	570.919	3.719.681	58.900	4.399.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	3.498.459	-330.999	122.000	3.289.460
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Regulering indre værdi reserve primo	0	2.091.030	0	0	2.091.030
Regulering indre værdi reserve primo	0	0	-2.091.030	0	-2.091.030
	<b>50.000</b>	<b>6.160.408</b>	<b>1.297.652</b>	<b>122.000</b>	<b>7.630.060</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.